ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ PAIIOH

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //м,лNл- J\ъ
gг-ца Павловская

Об отмене постановления администрации муниципального
образования Павловский район от 9 декабря 2024 r. ЛЬ 2412 <О

проведении аукциона по продаже права на закпючепие
договоров аренды земельных участков)>

В соответствии с ФедеральЕым закон от 25 октября 2001 г. J\! 137-ФЗ (О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации>, в связи с не-

возможностью проведению аукциона на земельные участки по причине внесе-

ния изменений в правила землепользования и застройки Незамаевского сель-

ского поселения Павловского района в части установления зон градостроитель-

ного зонирования территориЙ и изменений в генершIьный план Павловского
сельского поселения Павловского района относительно границ населенного

пункта|'I]остановляю:
1. Отменить постановление администрации муниципalJIьного образования

Павловский район от 9 декабря 2024 г. J\Ъ 2412 (О проведении аукциона по

продаже права на заключение договоров аренды земельных участков)).
2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования (разме-

щения) на официальном сайте администрации муниципального обрzrзованиJI

павловский район в информационно-телекоммуникационной сети (интернет) :

рач12З.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителЯ главЫ муниципаJIьногО образованиЯ ПавловскиЙ раЙон
Бондаренко И.Б.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова-

ния.

Глава муницип€чIьного образования
Павловский район Р.А, Парахин

,/

"/'
/-//

//